СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

18 июня 2015 г. № 54

О согласовании ежеквартального сводного
районного календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением по месту
 жительства на 3-й квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Лефортово

Совет депутатов решил:

1. Согласовать представленный ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2015 года (приложение).
2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов муниципального округа Лефортово использовать представленные материалы при проведении встреч с населением, в том числе для отчетов перед избирателями.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sovmunlef.ru.
4. Направить решение в управу района Лефортово и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.
Глава муниципального округа

Лефортово                                                                                                      П.Д. Филиппов

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 18 июня 2015 года № 54

	        «Согласовано»

Глава муниципального

округа Лефортово

____________  П.Д. Филиппов

«____»   июня  2015 г.

	«Утверждаю»

Глава управы района Лефортово Юго-Восточного административного округа города Москвы

___________________  С.Г. Толкачёв

«____»   июня  2015 г.

ПЛАН

КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ

и СПОРТИВНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

РАЙОНА ЛЕФОРТОВО

на III квартал 2015 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата

проведения
	Место проведения
	Ответственный

	ИЮЛЬ

	1.
	Выставка поделок «Дом и семья в русской традиции»
	01-07
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Рудакова Т.И.

	2.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	05
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	3.
	Районное праздничное мероприятие «Дом и семья в русской традиции» в рамках празднования Дня семьи, любви и верности
	8

17.00
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ ДСЦ  «Лефортово»

Филиппов В.В.

	4.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	12
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	5.
	Показательные запуски судомоделей
	16
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	6.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	19
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	7.
	Показательные запуски судомоделей
	23
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	8.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	26
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	АВГУСТ

	9.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	02
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	10.
	Показательные запуски судомоделей
	06
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	11.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	09
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	12.
	Показательные запуски судомоделей
	13
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	13.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	16
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	14.
	Показательные запуски судомоделей
	20
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	15.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	23
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	16.
	Конкурс рисунка «Флаг России в сердце Лефортово»
	25
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	17.
	День открытых дверей. Приглашение в кружки и секции. Показательные выступления ВСК ПВМ «Легион»
	26-30
	Спортплощадка

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Цыпанин В.А.

	18.
	Турнир по настольному теннису
	28

15.00
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ  «Лефортово»

Илюк А.П.

	19.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	30
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	20.
	Турнир по мини-футболу
	31
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ  «Лефортово»

Илюк А.П.

	21.
	Праздник, посвященный памяти атамана Платова М.И.
	август
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	22.
	Патриотическое мероприятие «Флаг России в Сердце Лефортово» в рамках празднования Дня флага России
	август
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	23.
	Первенство района по волейболу,  посвященное Дню независимости России, в рамках районных соревнований Московской межокружной Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	август
	Спортивные площадки
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	24.
	Районные соревнования Московской комплексной открытой межокружной Спартакиады «Спортивное долголетие» по городошному спорту
	август
	Лефортовский парк
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Филиппов В.В.

	25.
	Фестиваль народных песен и танцев среди воспитанников досуговых учреждений и творческих коллективов Лефортово
	август
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	СЕНТЯБРЬ

	26.
	Дни открытых дверей в студиях
	01-06
	Помещения клубов
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Администраторы

	27.
	Конкурс-смотр рисунка «С Днем рождения, Москва!»
	01-11
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Шуктаева Е.А.

	28.
	День открытых дверей. Приглашение в кружки и секции
	01 - 04
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Асташкин К.В.

	29.
	Осенний кросс для дошкольников
	03

11.00
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	30.
	Показательные запуски авиамоделей
	03
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Тимашев В.А.

	31.
	Конкурс рисунка «День Бородино»
	03 - 10
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	32.
	Районный турнир по бадминтону «Золотой воланчик Лефортово», посвященный Дню города
	04

16.00
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	33.
	Ярмарка – фестиваль «Осень в Лефортово». Праздничное мероприятие для жителей района, посвященное Дню города
	сентябрь
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	34.
	Выставка рисунков «Любимый город»
	06
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар» Т.А.

Люлева–Максимова

	35.
	«День города». Участие в районном празднике
	06
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	36.
	Турнир по мини-футболу, посвященный Дню города
	07
	Спортплощадка

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Цыпанин В.А.

	37.
	Турнир по мини-футболу
	08

17.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Кривошеин И.С.

	38.
	Турнир по шахматам и шашкам
	15

16.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	39.
	Беседа, посвященная дню борьбы с терроризмом и экстремизмом
	17

17.00
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Илюк А.П.

	40.
	Показательные запуски авиамоделей
	17
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Тимашев В.А.

	41.
	Осенний кросс для малышей
	18

11.00
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	42.
	Фотовыставка «Прогулка по Москве»
	20
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Федулова В.В.

	43.
	«Поздравление летних именинников» (изготовление подарков своими руками)
	21

18.30
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Илюк А.П.

	44.
	Конкурс поделок «Осенний листопад»
	23-30
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Шуктаева Е.А.

	45.
	Показательные запуски авиамоделей
	24
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Тимашев В.А.

	46.
	Праздник урожая «Золотая осень»
	25

15.00
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Илюк А.П.

	47.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18  по шашкам, шахматам и дартс
	сентябрь
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	48.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех». Турнир по мини футболу
	сентябрь
	Спортплощадка Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Цыпанин В.А.

	49.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем». Водные старты
	сентябрь
	Бассейн МЭИ
	ГБУ СТЦ «Икар»

Асташкин К.В.

	50.
	Викторина «Что? Где? Когда?»
	28

17.00
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	51.
	Турнир по мини-футболу
	29

17.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Кривошеин И.С.

	52.
	Проведение мастер-классов в детских садах и школах района по видам спорта: авиамоделизм, судомоделизм, рукопашный бой, фитнес
	в течение месяца
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Асташкин К.В.

	53.
	Фестиваль обществ казаков России «Казачья станица Юго-Востока»
	сентябрь
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	54.
	Участие в детской благотворительной ярмарке
	сентябрь
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

	55.
	Клуб «Современная Москва»
	Вт.- четв. 2-ой недели каждого месяца

16.00-18.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	56.
	Семинар «Деловое общение»
	2-я среда каждого месяца 18.00-20.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	57.
	Клуб компьютерной грамотности
	1, 3 четверг

каждого месяца 18.00-20.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	58.
	Комплексные районные спортивные мероприятия «Школы безопасности».

Этап «Юные спасатели»
	сентябрь
	Лефортовский парк
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Филиппов В.В.

	59.
	Экскурсия
	сентябрь
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	60.
	Первенство района по волейболу,  посвященное Дню независимости России, в рамках районных соревнований Московской межокружной Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	сентябрь
	Спортивные площадки
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	61.
	Фестиваль народных песен и танцев среди воспитанников досуговых учреждений и творческих коллективов Лефортово
	сентябрь
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата

проведения
	Место проведения
	Ответственный

	ИЮЛЬ

	62.
	Выставка поделок «Дом и семья в русской традиции»
	01-07
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Рудакова Т.И.

	63.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	05
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	64.
	Районное праздничное мероприятие «Дом и семья в русской традиции» в рамках празднования Дня семьи, любви и верности
	8

17.00
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ ДСЦ  «Лефортово»

Филиппов В.В.

	65.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	12
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	66.
	Показательные запуски судомоделей
	16
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	67.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	19
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	68.
	Показательные запуски судомоделей
	23
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	69.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	26
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	АВГУСТ

	70.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	02
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	71.
	Показательные запуски судомоделей
	06
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	72.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	09
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	73.
	Показательные запуски судомоделей
	13
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	74.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	16
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	75.
	Показательные запуски судомоделей
	20
	Пруды Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Пермяков М.С.

	76.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	23
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	77.
	Конкурс рисунка «Флаг России в сердце Лефортово»
	25
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	78.
	День открытых дверей. Приглашение в кружки и секции. Показательные выступления ВСК ПВМ «Легион»
	26-30
	Спортплощадка

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Цыпанин В.А.

	79.
	Турнир по настольному теннису
	28

15.00
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ  «Лефортово»

Илюк А.П.

	80.
	Фитнес зарядки по выходным «Энергия утра»
	30
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	81.
	Турнир по мини-футболу
	31
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ  «Лефортово»

Илюк А.П.

	82.
	Праздник, посвященный памяти атамана Платова М.И.
	август
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	83.
	Патриотическое мероприятие «Флаг России в Сердце Лефортово» в рамках празднования Дня флага России
	август
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	84.
	Первенство района по волейболу,  посвященное Дню независимости России, в рамках районных соревнований Московской межокружной Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	август
	Спортивные площадки
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	85.
	Районные соревнования Московской комплексной открытой межокружной Спартакиады «Спортивное долголетие» по городошному спорту
	август
	Лефортовский парк
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Филиппов В.В.

	86.
	Фестиваль народных песен и танцев среди воспитанников досуговых учреждений и творческих коллективов Лефортово
	август
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	СЕНТЯБРЬ

	87.
	Дни открытых дверей в студиях
	01-06
	Помещения клубов
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Администраторы

	88.
	Конкурс-смотр рисунка «С Днем рождения, Москва!»
	01-11
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Шуктаева Е.А.

	89.
	День открытых дверей. Приглашение в кружки и секции
	01 - 04
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Асташкин К.В.

	90.
	Осенний кросс для дошкольников
	03

11.00
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	91.
	Показательные запуски авиамоделей
	03
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Тимашев В.А.

	92.
	Конкурс рисунка «День Бородино»
	03 - 10
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	93.
	Районный турнир по бадминтону «Золотой воланчик Лефортово», посвященный Дню города
	04

16.00
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	94.
	Ярмарка – фестиваль «Осень в Лефортово». Праздничное мероприятие для жителей района, посвященное Дню города
	сентябрь
	Парк «Казачьей славы»
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	95.
	Выставка рисунков «Любимый город»
	06
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар» Т.А.

Люлева–Максимова

	96.
	«День города». Участие в районном празднике
	06
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	97.
	Турнир по мини-футболу, посвященный Дню города
	07
	Спортплощадка

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Цыпанин В.А.

	98.
	Турнир по мини-футболу
	08

17.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Кривошеин И.С.

	99.
	Турнир по шахматам и шашкам
	15

16.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	100.
	Беседа, посвященная дню борьбы с терроризмом и экстремизмом
	17

17.00
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Илюк А.П.

	101.
	Показательные запуски авиамоделей
	17
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Тимашев В.А.

	102.
	Осенний кросс для малышей
	18

11.00
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	103.
	Фотовыставка «Прогулка по Москве»
	20
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Федулова В.В.

	104.
	«Поздравление летних именинников» (изготовление подарков своими руками)
	21

18.30
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Илюк А.П.

	105.
	Конкурс поделок «Осенний листопад»
	23-30
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Шуктаева Е.А.

	106.
	Показательные запуски авиамоделей
	24
	Парк Лефортово

Красноказарменная, 1
	ГБУ СТЦ «Икар»

Тимашев В.А.

	107.
	Праздник урожая «Золотая осень»
	25

15.00
	Душинская, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Илюк А.П.

	108.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18  по шашкам, шахматам и дартс
	сентябрь
	ГБУ СТЦ «Икар»

Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Ефимов В.А.

	109.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех». Турнир по мини футболу
	сентябрь
	Спортплощадка Энергетическая, 5
	ГБУ СТЦ «Икар»

Цыпанин В.А.

	110.
	Районные соревнования Московской межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем». Водные старты
	сентябрь
	Бассейн МЭИ
	ГБУ СТЦ «Икар»

Асташкин К.В.

	111.
	Викторина «Что? Где? Когда?»
	28

17.00
	Пруд Ключики, 3
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Бражина М.А.

	112.
	Турнир по мини-футболу
	29

17.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Кривошеин И.С.

	113.
	Проведение мастер-классов в детских садах и школах района по видам спорта: авиамоделизм, судомоделизм, рукопашный бой, фитнес
	в течение месяца
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Асташкин К.В.

	114.
	Фестиваль обществ казаков России «Казачья станица Юго-Востока»
	сентябрь
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

Миронов Д.Р.

	115.
	Участие в детской благотворительной ярмарке
	сентябрь
	По месту проведения
	ГБУ СТЦ «Икар»

	116.
	Клуб «Современная Москва»
	Вт.- четв. 2-ой недели каждого месяца

16.00-18.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	117.
	Семинар «Деловое общение»
	2-я среда каждого месяца 18.00-20.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	118.
	Клуб компьютерной грамотности
	1, 3 четверг

каждого месяца 18.00-20.00
	Волочаевская, 16
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	119.
	Комплексные районные спортивные мероприятия «Школы безопасности».

Этап «Юные спасатели»
	сентябрь
	Лефортовский парк
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Филиппов В.В.

	120.
	Экскурсия
	сентябрь
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

	121.
	Первенство района по волейболу,  посвященное Дню независимости России, в рамках районных соревнований Московской межокружной Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	сентябрь
	Спортивные площадки
	ГБУ ДСЦ «Лефортово»

Боресков Г.В.

	122.
	Фестиваль народных песен и танцев среди воспитанников досуговых учреждений и творческих коллективов Лефортово
	сентябрь
	Энергетическая, 4
	ГБУ ДСЦ «Лефортово» Филиппов В.В.

Исполняющий обязанности главы управы                                                                                А.М. Истомин

ПРОВЕДЕНИЕ досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных МЕРОПРИЯТИЙ в районе Лефортово в III квартале 2015 года

34 - спорт, 28 – досуг

29 – ГБУ ДСЦ «Лефортово» (12 – спорт, 17 – досуг),

32 – ГБУ    СТЦ     «Икар»    (23 – спорт, 9 – досуг)
	Спортивные мероприятия (35)

	Досуговые мероприятия (26)

	«Икар»
	ГБУ
	«Лефортово»

	«Икар»
	ГБУ
	«Лефортово»

	3
	Спартакиады
	4

	5
	Праздники, концерты и фестивали
	6

	10
	Показательные выступления
	0

	2
	Выставки
	1

	10
	Турниры и соревнования
	8

	1
	Конкурсы, игры и викторины
	4

	1
	Беседы и акции
	6

	23

	12

	9

	17

Заместитель начальника отдела

по работе с населением                                                                                                       С.А. Подойников